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Tegevusaruanne

Aruande majandusaastal tegeles OU Artcom Invest oma tiitar- ja sidusettevatjatesse tehtud pikaajalise finantsinvesteeringu haldamisega.

OU Artcom Invest 2019.a kahjum oli 79 tuh. eurot. Eelmise aasta sama perioodi tulemiks oli 13 tuh. eurot kasumit, milledest mdlemad on saadud
kasumina tltar- ja sidusettevotjatelt.

Ajavahemikul 01.01.2019 — 31.12.2019 tegutses OU Artcom Invest 1-likmeline juhatus koosseisus: Harmo Lehtsalu — juhataja.
Emaettevotte juhatajale 2019. aastal tasusid ei makstud. OU-s Artcom Invest 2019. aastal té6tajaid ei olnud ning palka ja lisatasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Investeeringud tltar- ja sidusettevdtjatesse
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

3000
3000

2352 027
230 070
66 105

2 648 202
2651 202

154
154

316 000
316 000

316 154

2 556
2411 956
-79 464
2335048
2651 202

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

3425 2
3425

2714 460 3

81627 6

0 7
2796 087
2799512
0
0

85 000 11
85 000
85 000

2 556 8

2 699 260 9

12 696 9
2714512
2799512
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Mitmesugused tegevuskulud -6 445 -781
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -10 586 0 6,7
Arikasum (kahjum) -17 031 -781
Kasum (kahjum) titarettevdtjatelt -25 697 50 373 4
Kasum (kahjum) sidusettevdtjatelt -36 736 -36 896 5
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -79 464 12 696
Aruandeaasta kasum (kahjum) -79 464 12 696
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Artcom Invest 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga. Standardi
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt
vélja antavad juhendid. Ettevote on koostanud aruande lihendatuna, nii nagu selle nduded vaikeettevétjale raamatupidamise

seaduses kehtestatud on.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha arvelduskontodel.

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Titarettevotjaks loetakse ettevdtjat, mille Gle emaettevdtjal on kontroll. Tutarettevotjat loetakse emaettevétja kontrolli all olevaks,
kui emaettevGtja omab kas otseselt voi kaudselt tle 50% titarettevdtja haalediguslikest aktsiatest vdi osadest vdi on muul moel
vBimeline kontrollima tiitarettevétja tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevdtja on ettevétja, mille Ule emaettevdtja omab olulist mju, kuid mida ta ei kontrolli. Uldjuhul eeldatakse olulise maju olemasolu
juhul, kui emaettevdtja omab ettevdtjas 20 kuni 50% héaalediguslikest aktsiatest v3i osadest.

Investeeringuid titar- ja sidusettevotjatesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt voetakse investeering algselt
arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse jargmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis
(nii muutustes kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel).

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevdte hoiab omanikuna vaartuse kasvu eesmargil. Kinnisvarainvesteering vietakse bilansis arvele
tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud tehingutasusid.

Kinnisvarainvesteeringute edasisel kajastamisel kasutatakse Giglase vaartuse meetodit, kui diglast vaartust saab usaldusvaarselt
hinnata madistliku aja ja pingutusega. Kui diglast vaartust ei ole usaldusvéaarselt vdimalik hinnata, siis kasutatakse soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarana kajastatakse sellised varaobjektid, mille soetusmaksumus tletab 400 eurot ja mille kasulik eluiga on Ule iihe aasta. Madalama
soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning nende e peetakse
bilansivélist arvestust.

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara véartuse langusest
tulenevad allahindlused.

Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerumisel lineaarset meetodit.

Péhivarade arvelev6tmise alampiir 400

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

sisustus 10

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, saadud laenud, viitvdlad jm) vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka
kdiki soetamisega otseselt seotud kulutusi.
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Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Luhiajaliste kohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul
vBrdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lihiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidena
jaotatud kasumilt, maksuméaér on 20/80 véljamakstavalt netosummalt, teatud juhtudel on maksumaér 14/86.

Seotud osapooled

Kéesolevas aruandes loetakse seotud osapoolteks:

- omanikke,

- ttar- ja sidusettevétjaid,

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevétjaid,

- juhatust,

- eespool loetletud isikute 1&hedasi perekonnaliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettev6tjaid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Arvelduskontod 3000 3425
Kokku raha 3000 3425

Lisa 3 Investeeringud titar- ja sidusettevotjatesse

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018 Lisanr
Tutarettevdtjate aktsiad ja osad 2 236 308 2 562 005 4
Sidusettevétjate aktsiad ja osad 115719 152 455 5
Kokku investeeringud tltar- ja sidusettevdtjatesse 2 352 027 2714 460

Lisa 4 Tltarettevdtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, tUldine informatsioon

Tutarettevotja . . - Osaluse maar (%)
L Tutarettevdtja nimetus Asukohamaa P&hitegevusala

registrikood 31.12.2018 | 31.12.2019

10700336 OU Aberdeen Eesti investeeringute haldamine 100 100
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Tutarettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Kasum(kahjum)
Tutarettevdtja nimetus 31.12.2018 Dividendid kapitaliosaluse = 31.12.2019
meetodil

OU Aberdeen 2562 005 -300 000 -25 697 2236 308

Kokku tltarettevdtjate
aktsiad ja osad, eelmise 2 562 005 -300 000 -25 697 2 236 308
perioodi 16pus

Lisa 5 Sidusettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevétjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon: 2019

Sidusettevétja | L . Osaluse maar (%)
o Sidusettevdtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2018 = 31.12.2019

12104259 KLPE Invest OU Eesti kinnisvara haldamine 33 33

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Kasum(kahjum)
Sidusettev8tja nimetus 31.12.2018 kapitaliosaluse = 31.12.2019
meetodil

KLPE Invest OU 152 455 -36 736 115719

Kokku sidusettevdtjate aktsiad

. . . Cix 152 455 -36 736 115719
ja osad, eelmise perioodi I6pus



OU Artcom Invest

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Umberliigitamised

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

235 296
-5 226
0

235 296
-5 226
230 070

Ldpetamata
projektid ja
ettemaksed

81627

81627

81627

-81 627

Kokku

2019. a. majandusaasta aruanne

81627

81627

81627

235 296
-5 226
-81 627

235 296
-5 226
230 070
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Lisa 7 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Muud
materiaalsed
pdhivarad
31.12.2018
Soetusmaksumus 0 0
Akumuleeritud kulum 0 0
Jaakmaksumus 0 0
Ostud ja parendused 71 465 71 465
Muud ostud ja parendused 71 465 71 465
Amortisatsioonikulu -5 360 -5 360
31.12.2019
Soetusmaksumus 71 465 71 465
Akumuleeritud kulum -5 360 -5 360
Jaadkmaksumus 66 105 66 105
Lisa 8 Osakapital
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1

P&hikirja alusel on Artcom Invest OU miinimumkapital 2 500 ja maksimumkapital 10 000 eurot.

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised
Véimalikud dividendid 1 865 994 2 169 565
Tulumaksukohustis voimalikelt dividendidelt 466 498 542 391
Kokku tingimuslikud kohustised 2 332 492 2711956

10
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

EttevGte ei ole aastatel 2019 ja 2018 kasutanud palgalist to6j6udu.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2019 31.12.2018
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 316 000 85 000
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Laenud

2019 Saadud laenud Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

eraisikust omanik 231 000 0% EUR 31.12.2022

2018 Saadud laenud Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

eraisikust omanik 85 000 0% EUR 31.12.2022

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.03.2020

OU Artcom Invest (registrikood: 11207035) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HARMO LEHTSALU Juhatuse liige 06.03.2020



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OU Artcom Invest osanikele

Oleme ile vaadanud OU Artcom Invest raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019, nimetatud kuupéeval
I6ppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestusp&himdtete
kokkuvétet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekiilgedel 4 kuni 11.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse diglaselt kooskélas Eesti finantsaruandluse
standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba
olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaarkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nBuab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tdhendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vahem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seet6ttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades 6iglaselt OU Artcom Invest finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupaeval I18ppenud majandusaasta finantstulemust
kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

limar Talli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OU

Audiitorettevétja tegevusloa number 70
Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613
09.03.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
OU Artcom Invest (registrikood: 11207035) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt
allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR TALLI Vandeaudiitor 09.03.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2019
2411 956
-79 464
2332 492

2 332 492

2332 492

31.12.2019
2411 956
-79 464

2 332 492

2 332492

2332492



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

H&armo Lehtsalu 36911240287 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5222004

E-posti aadress artcom@artcom.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)



